
= Český rozhlas Objednávka

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízen zákonem č. 484/91 Sb. o Českém LKQ CZ 5. r. o.rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
12099

IČ:45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

: :. Autoservis Dubina s.r.o.RS'Hradec Kralove. 96477
Husova 1782, 530 03 Pardubicetel.. mobll.
'( | _e—mail: 9 "

,e—mallz

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jenRámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle VW CADDY 1,6 TDI, 77KW, RZ:

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu.

TERMÍNDODÁNÍ ZBOŽÍ/POSKYTNUTÍSLUŽBY: ČERVEN2024, 24.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu: + 21 % DPH

V případězjištěných závad. které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 1 U- 05.
ÁŽ

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech,U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 ,1z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTOSERVIS DUBINA s.r.o.

Husova 1782
55003 Pardubice

*Číslokalkulace / Čísloschválení

Kalkulace nákladů

Výpočet

Číslo případu Šlsloschválení

Datumvytvořgnyí 05.06.202412:27:96 Stay případy „ Objgdnáno
Datum kalk./změny 07.06.2024 12:58:55

Datum ceníku ND 04.06.2024 Systém lakování ' Bez lakování

Podmínky Českýrozhlas-PA—96977

Zákazník Majitel vozidla

Společnost LKQCZs.r.o. Řidič
Adresa Ocelářská891/16 * Majltel Českýrozhlas

19000Praha9 Vinohradská1409/12
IČ:24787426,DIČ:CZ24787426 12000Praha2

Vozidlo

RZ VIN

Značka a model VOLKSWAGEN CADDY (ZK) (11-15)

Kódmodelu Kód barvyvýrobce
Datum registrace Začátek upravy 06.06.2024
Stav km 41 267 km Konec opravy 07.06.2024

Výbava

PŘEVODQVKAs -STUPvaA
DODATKOVÁVÝBAVAznvmpnužmv21
VNĚJŠÍVÝBAVAPŘÍDAVNÁ__SVĚTLAPROJíznuVEDNE
VNĚJŠÍVÝBAVAPEVNÉsto aočNrgHDVEŘÍP
VNĚJŠÍVÝBAVApevnéBOČNÍSKLOZAp.BLATNÍKU2L
VNĚJŠÍVÝBAVATERMICKÉZADNÍSKLO
VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍspémcxeVELKÝÚHELL
VNÉIŠÍVÝBAVAWHŘÍVANÁVNĚJŠÍZPĚTNÁZRCÁTKA
INTERIÉRPÁSYsAKUSTICKÝMVARDVNÝMSIGNÁLEM
INTERIÉREŘEDNÍSESVISLÝMNASTAV.
INTERIÉRODKLÁDACÍSKŘÍŘKAsOSVĚTLENÍM
INTERIÉRAIRBAGŘIDlČ/SPDLUJEZDEC/BOČNÍ/HLAVOVÝ
mrsmsnKLIMATIZACE
ngVISNIPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTOR1598CC75KW(102)
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA

PODVOZEKsome"
PODVOZEK205/55R1501
PODVOZEKusrovéPRUŽINYz2LISTY

KAROSERIE01,0quR02VORsg2BDČNÍMIDVEŘMI
VNĚJŠÍVÝBAVAPEVNÉBOČNÍSKLDzm.BLATNÍKUPŘP
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLDvBARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVAPEVNÉstoaočNIQHDVEŘÍL
VNĚJŠÍVÝBAVAPEVNÉ[!OČNÍSKLOZAD.aumurxuPŘ|.
VNQŠÍWBAVAZADNÍSTĚRAČ
VNÉIŠÍVÝBAVAsKRYTEMvBARVĚ(OPATŘENOHmm.)
INTERIÉRDDKLÁDACÍSCHRÁNKAPODSEDADLEM
mmm; ggčufýgsygzsuígl

INTERIÉBsounusmém sRevnooumonú
INTERIÉRWPÍNÁNÍAlRGAsuSPOLUJEZDCE
INTERIÉRKONZOLAPODLAHOVÁDLOUHÁ
SERVlSNÍPMC;SERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTORALTERNÁTUF440A
MOTORBATERIE51AH
TYPOVÉDZNAČENÍZADNÍDVEŘE
Poqvozex_anzpoveKQTOUČEz272x ;DMM
PODVOZEKarabovéKOTOUČEPŘzs: x25 MM

Náhradní díly

1) Kód Popis Jedn. Cena (Kč/jedn.) +/- +/-% Celkem (Kč)

A EL 567.640 Výpustníšmuh, olejová vana ELRING (ELRING, A) 1,00

A MH OXBBBD Olejový filtr KNECHT (KNECHT, A) 1,00

A MH uuu KablnovýmuKNECHT(KNECHT,A) 1,00
[) 05W30-0EMv Motorový olej - 05W30 OEM 4,30

VW50700-D4
' Drobný materiál 1,00

Strana 1 z 2GT Motive System



AUTOSERVIS DUBINA 51.0.
Husova 1782
53003 Pardubice

Číslo kalkulace / Číslaschválení

Materiál celkzm před slevou

Sleva
Materiál celkem po slevě

Práce

2) , Kód, PDP? ,
MZ 13720150 Zkontrolovat řemen ahernátaru
M2 85185550 Výměna pylavý filtr

M2 01.090015 _Servigrlí prohlídka 10. rok

Práqe celkem před slevou
Sleva
Práce celkem po slevě

Poznámky

H_od. Cena (Kč/iedn.)

0,10

0,10 \
0,90

1.10

+,/- +./-%CelkemJKšl

1) A AM díl, 0 OEM dll, L Aplikována limitní cena, $ Přeceněný dn, „ Změněno uživatelem, + Manuálně přidáno
2) € Změněno uživatelem, + Manuálně přidáno

Cena celkem

Popls Počet Celkem(Kč)
Celkem 3359,01
Sleva 0% 0,00

Cena bez DPH 3359,01
DPH 21% 705,39
Cena s DPH 4064,40

Zaukrouhlení 0.0
Celkem k úhradě 4064,40

Strana 2 z2GT Motive System


